2019 年５月８日

各 位
上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  永 井 典 久
コード番号 １９２９ （ 東証第 1 部 ）
問 合 せ 先      常務執行役員経営戦略本部長

川口 利一
（電話番号）０３－５６４５－５０８０

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、1株当たり配当予想について、修正すること

といたしましたので、お知らせいたします。

記

●配当予想の修正について

2019 年３月期 配当予想の修正（2018 年４月１日～2019 年３月 31 日）

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

  円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
― 8.00 ― 20.00 28.00

（2018 年６月 22 日発表）

今回修正予想 ― ― ― 22.00 30.00

当期実績 ― 8.00 ―

前期実績

― 0.00 ―

24.00
（普通配当）

19.00

（記念配当）

5.00

24.00
（2018 年３月期）

修正の理由

 当社の利益配分に関する基本方針は、中期経営計画 2017（2017 年度～2019 年度）の 3年間で、配当

性向 30％以上かつ総還元性向 50％以上を目指すとしております。

 2019 年 3月期の期末配当につきましては、当期純利益が当初見込を上回ったことから、2018 年６月

22 日に公表しました期末配当予想を 20 円から 22 円に増配いたします。

                       以 上